Nordbayrischer Endlauf 2017 des MSC Bad Bruckenau am 30.07.2017

Endauswertung der Klasse 2

Anzahl der Starter: 20

Platz St.nr. Name
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Hartl Elias
Gotz Alina
Bayer Tobias
Terhar Moritz
Kilchert Max
Olonczik Sarah
Schmid Noel
Bauer Nils
Halbig Colin
Sindermann Emma
Konrad Noah
Fohr Lukas
Gorgens Tobias
Steinig Andre
Gaurtler Fynn

Spiller Jannick

Gewertete Starter: 20

Ausweisnr

6143

6153

6315

6184

6169

6102

6316

6464

6261

6190

6285

6161

6337

6359

6345

6216

Club
MSC Auerbach
MSC ScheRlitz
AC Waldershof
MSC Knetzgau
AMSC Hammelburg
MC Ansbach
MSC Wiesau
MSC Martkredwitz
MC Ansbach
MC Bad Neustadt
AMC Weiden
RTC Bad Berneck
OC Wirzburg
MC Ansbach
AMC Coburg

MC Lauf
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Nicht gewertete Starter:

End-
ergebnis Punkte
67,07 10,50
67,08 10,00
68,53 9,50
68,89 9,00
68,99 8,50
69,38 8,00
69,83 7,50
69,94 7,00
70,25 6,50
70,31 6,00
70,49 5,50
70,76 5,00
70,88 4,50
71,74 4,00
72,26 3,50

73,36 3,00

0

1. Wertungslauf

Zeit
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34,35

33,86

34,51
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Bad Briickenau
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2. Wertungslauf

Zeit

33,52

33,89

34,02

34,84

34,94

35,14

35,03

35,60

35,12

36,34

34,59

35,25

35,31
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35,87
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3. Wertungslauf

Zeit F

3355 0

3322 0

34,07 5

34,05 0

34,05 0

34,24 0

34,80 O

3453 0

3513 0

34,87 0

34,73 1

3531 1

3560 1

3579 0

36,75 0

3599 0
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33,55

33,22

44,07

34,05

34,05

34,24

34,80

34,53

35,13

34,87

36,73

37,31

37,60

35,79

36,75

35,99
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End- 1. Wertungslauf
Platz St.nr. Name Ausweisnr Club ergebnis Punkte Zeit F T Gesamt
17 9 Traub Sebastian 6142  AMC Feucht 250 3739 1 0 39,39
18 10 SudermannOliver 6333  AC Waldershof 2,00 3677 0 0 3677
19 4 GeRner Tobias 6280 AMSC Hammelburg 1,50 3491 3 0 4091
20 14 Seifert Marvin 6346 AMC Coburg 1,00 3699 1 0O 38,99
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2. Wertungslauf 3. Wertungslauf
F T Gesamt Zeit F T Gesamt

Zeit

35,77

36,13

36,00

36,89

0

1

2

0

0 3577 3571 1 0 37,71
0 38,13 3638 1 0 38,38
0 40,00 3566 0 0 35,66

0 36,89 3541 0 1 4541
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